ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИИНЕНИЕ

«БЕЛОРУССКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЁЖИ»

____________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование первичной организации)

ПРОТОКОЛ

«___»  ________ 20__ г.
                Агр.Гуды                                №
собрания

первичной организации ОО «БРСМ»

____________________
Председатель собрания – ____________
Секретарь собрания –  ________________
Присутствовало: __ человек
Повестка дня:

1. О приеме в члены ОО «БРСМ».

      Голосовали: «За» - __ человек;
                      «Против» - нет;
                      «Воздержались» - нет.
1. СЛУШАЛИ:
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________ - на имя секретаря п/о  поступили заявления  с рекомендациями на вступление в члены  ОО «БРСМ» от следующих кандидатов:

ВЫСТУПИЛИ:

______________  - Предлагаю принять вышеперечисленных в соответствии с пп.4.1 и 4.2 Устава ОО «БРСМ» в члены ОО «БРСМ» », пп.1.1 и 1.2. Положения о порядке учета и выдачи билета члена ОО «БРСМ»

         ___________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.Принять в   члены ОО «БРСМ на основании пп.4.1 и 4.2 Устава ОО «БРСМ» следующих:

___________________________________________________________________
  1.2 Ходатайствовать перед Бюро РК ОО «БРСМ» об утверждении данного постановления.

Секретарю собрания ____________________довести данное постановление до вышестоящего    территориального комитета ОО «БРСМ» и всех заинтересованных структур.

Голосовали: «За» -__ человек;
                                 «Против» - нет;
                                 «Воздержались» - нет.
Председатель собрания

Секретарь собрания
.

Приложение 1

Список
 присутствующих на собрании первичной организации ОО «БРСМ»
_____________________________________________________________
(наименование первичной организации)
	№ п/п
	ФИО

Приложение 2
Список

вступающих в члены ОО «БРСМ»

в первичной организации _________________________________

                                                                                                                                (наименование первичной организации)
	№ п/п
	ФИО